АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2015 г.                                                                                   № 153

  О назначении публичных слушаний по

проекту Решения Муниципального совета

 «О бюджете сельского поселения Поречье-Рыбное

на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об

общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Поречье-Рыбное, решением Муниципального

Совета сельского поселения Поречье-Рыбное от  29 мая 2015 года № 83 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения

Поречье-Рыбное», решением Муниципального Совета  сельского поселения

Поречье-Рыбное от 22.09.2006 №17 « О Положении о публичных

слушаниях» администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Назначить публичные слушания  по проекту Решения

Муниципального совета «О бюджете сельского поселения Поречье-Рыбное

на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»  на 27 ноября 2015 года в 14

часов  в здании администрации сельского поселения Поречье-Рыбное по

адресу: р.п. Поречье-Рыбное, ул. Мологская, д.18-а.

        2. Инициатором проведения  публичных слушаний выступает

Глава сельского поселения Поречье-Рыбное Н.В. Архипова.

       3. Предложения и замечания по проекту Решения Муниципального

совета «О бюджете сельского поселения Поречье-Рыбное на 2016 год и

плановый период 2017-2018 годов» в письменном виде направлять в

администрацию сельского поселения  по адресу: р.п. Поречье-Рыбное, ул.

Мологская, д.18-а.

        4. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на

администрацию сельского поселения Поречье-Рыбное.

       5.Опубликовать настоящее Постановление  и проект решения

Муниципального Совета сельского поселения Поречье-Рыбное « О бюджете

сельского поселения  Поречье-Рыбное на  2016 год и плановый период 2017-

2018 годов» в печатных средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте сельского поселения Поречье-Рыбное в сети Интернет.

 6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента

опубликования.

     Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное       Н.В. Архипова